
COMUNE DI CARDITO
(Provincia di Napoli)

(Servizio AA.GG. )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 09
del 25/11/2010

.
OGGETTO: Impegno di spesa ed approvazione preventivo di
spesa toner

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con delibere di G.C. n..116 del 27/07/2010 - è stato affidato il Peg per
l’esercizio dell’anno in corso;

Ravvisata l’urgente necessità di dotare gli uffici della fornitura di materiale di facile
consumo, quali cartucce toner Samsung scx4521f per soddisfare le esigenze del
Servizio AA.GG.- Contenzioso - Gab. Sindaco , protocollo ;

Considerato che a tale scopo si è provveduto a richiedere preventivo di spesa alle
Ditte:

M.S.C. Informatica da Caivano,
Web Spaces da Cardito e
Digital Copy da Marano

 Rilevato che il preventivo di spesa della Ditta Digital Copy di Caputo Roberto da
Marano di Napoli ditta di fiducia di questo Ente, regolarmente iscritta nell’albo
dei fornitori di questo Comune, per la fornitura di cui sopra, risulta vantaggiosa
per l’Ente in quanto presenta prezzi competitivi e pari ad una spesa di €.262,08
Iva inclusa;

 Ritenuto congrua ed economicamente vantaggiosa l’offerta presentata;
 Considerato opportuno provvedere in merito;
Visto l’art. 107 del D Lgs. 267/2000, che disciplina gli adempimenti dei Responsabili
dei Settori;
Visto gli artt. 183 e 184 del D. Lgs. 267/2000;
Visto il Regolamento di contabilità e lo Statuto Comunale;
Dato atto della regolarità del procedimento;
Visto il D.lgs. 267/00;
Dato atto della regolarità del procedimento;



per tutti i motivi di cui alla premessa e da intendersi qui integralmente riportati e
trascritti

D E T E R M I N A

1 – di approvare il preventivo di spesa della ditta Digital Copy di Roberto Caputo
via Caracciolo 1 Maramo di Napoli pari ad una spesa di €. 262,08 iva inclusa per la
fornitura di cartucce toner comp. Samsung SCX4521f;
2 – di imputare la relativa spesa di €. 262,08 iva inclusa al cap. n. 82.03 del Peg.
assegnato a questo Servizio, del bilancio del corrente esercizio finanziario;
3 – di provvedere al pagamento delle spettanze, su presentazione di fattura e a
seguito della regolare fornitura, del materiale di cui sopra, con successivo apposito
atto di liquidazione.

La presente determinazione:
- è esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D. lgs.
267/2000;

- è pubblicata all’albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi;
- è inserita nel fascicolo delle determinazioni di questo Ufficio e dell’Ufficio

Segreteria.

Cardito lì Il Responsabile dei Servizio AA.GG.
(Dott.ssa m. Grazia Baiano)

Capitolo n° 82.03 Impegno n. €. 262,08 IVA inclusa

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151
comma 4

Cardito lì 25/11/2010 Il Responsabile dei Servizi Finanziario

(Dott.ssa Daniela Caianiello)

Si certifica che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio
per n. 15 giorni consecutivi.


